[image: image1.png]

	CÂMARA DOS DEPUTADOS

Comissão do Esporte

ATO DA PRESIDÊNCIA

O Presidente da Comissão do Esporte, deputado Delegado Pablo, no uso de suas atribuições regimentais e diante da aprovação do Requerimento nº 32/2022, de autoria do deputado José Rocha, em Reunião Extraordinária realizada em 3 de agosto de 2022.

RESOLVE:

Constituir Grupo de Trabalho para acompanhar a preparação da Seleção Brasileira de futebol masculino para a Copa do Mundo do Catar, com prazo de duração de 90 (noventa) dias, prorrogáveis por mais 60 (sessenta) dias.

O Grupo de Trabalho será composto de 11 (onze) membros titulares e 11 (onze) membros suplentes, conforme as indicações encaminhadas à Secretaria da Comissão.
Sala da Comissão, em 3 de agosto de 2022.

Deputado Delegado Pablo
Presidente

[image: image2.png]

_1217924059.bin